PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
DO IFPR – CAMPUS CAMPO LARGO, ÁREA DE CONHECIMENTO: AGROECOLOGIA , REGIME DE
TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 45/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 07 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática
do Processo  Seletivo Simplificado  para provimento de 01  (uma)  vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Campo Largo, Área de Conhecimento: AGROECOLOGIA,  de que
trata o Edital 45/2018 – PROGEPE:

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA
MARIA WANDA DE
ALENCAR

26/04/2018 08:30 4 - Produção de base ecológica de
olerículas

ANTONIO CARLOS
PICINATTO

26/04/2018 10:30 4 - Produção de base ecológica de
olerículas

LUIS OLIMPIO STALCHMIDT
CIPRIANO

26/04/2018 11:30 1 -  Controle Alternativo de
Doenças, Pragas e Plantas
Espontâneas

TIAGO MIGUEL JAREK 26/04/2018 14:00 3 - Métodos de irrigação aplicados
à Agricultura Familiar;

ALESSANDRA BENATTO 26/04/2018 17:00 1-Controle  Alternativo  de
Doenças,  Pragas  e  Plantas
Espontâneas

MARIA FABIANA DE BRITO 27/04/218 08:30 5-Produção ecológica de hortaliças

KAMILA SANTANA 27/04/2018 09:30 3-  Métodos de irrigação aplicados
à Agricultura Familiar

Campo Largo, 26  de abril   de 2018.

Simone Aparecida Milliorin                  Rodrigo Predebon                   Julian Perez Cassarino
                Presidente                                             Relator                                       Membro

    INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Campo Largo
    Rua Engenheiro Tourinho , 829 - Vila Solene,  Campo Largo - PR | CEP 83.607-140  - Brasil